
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 4797

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 17:48:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 26/01/2023 16:46:00

Data de Abertura/Horário: 10/02/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:10/02/2023 10:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA CONSUMO NOS PROGRAMAS DE
ATENÇÃO BÁSICA DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JACUPIRANGA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA CONSUMO NOS PROGRAMAS DE
ATENÇÃO BÁSICA DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JACUPIRANGA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/05/2023 00:00:00 ATA SRP 004.048.2023_PEletr_001-2023_SRP_Aquisi...Baixar

10/05/2023 00:00:00 ATA SRP 004.047.2023_PEletr_001-2023_SRP_Aquisi...Baixar

10/05/2023 00:00:00 ATA SRP 004.046.2023_PEletr_001-2023_SRP_Aquisi...Baixar

10/05/2023 00:00:00 ATA SRP 004.045.2023_PEletr_001-2023_SRP_Aquisi...Baixar

10/05/2023 00:00:00 ATA SRP 004.044.2023_PEletr_001-2023_SRP_Aquisi...Baixar

10/05/2023 00:00:00 ATA SRP 004.043.2023_PEletr_001-2023_SRP_Aquisi...Baixar

10/05/2023 00:00:00 ATA SRP 004.042.2023_PEletr_001-2023_SRP_Aquisi...Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23e7f4065601a76e5008a1d1d61baed3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b935891bc41d40c9f7c8c32c7ec882cd.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/214078796b9153db842728289ab81a73.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37103664a4fa16db7e1b9973525401f5.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c921a7d73a312d08c7bc7bb3f0b05a8.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23ead12f169e24c2a6c2a57cb1e74306.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cd0bf22e35ccdbb31b19b2da8addac0.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/05/2023 00:00:00 ATA SRP 004.041.2023_PEletr_001-2023_Aquisição_... Baixar

10/05/2023 00:00:00 ATA SRP 004.040.2023_PEletr_001-2023_SRP_Aquisi...Baixar

10/05/2023 00:00:00 ATA SRP 004.039.2023_PEletr_001-2023_SRP_Aquisi...Baixar

10/05/2023 00:00:00 ATA SRP 004.038.2023_PEletr_001-2023_SRP_Aquisi...Baixar

10/05/2023 00:00:00 ATA SRP 004.036.2023_PEletr_001-2023_SRP_Aquisi...Baixar

10/05/2023 00:00:00 ATA SRP 004.035.2023_PEletr_001-2023_SRP_Aquisi...Baixar

10/05/2023 00:00:00 ATA SRP 004.034.2023_PEletr_001-2023_SRP_Aquisi...Baixar

10/05/2023 00:00:00 ATA SRP 004.033.2023_PEletr_001-2023_SRP_Aquisi...Baixar

10/05/2023 00:00:00 ATA SRP 004.032.2023_PEletr_001-2023_SRP_Aquisi...Baixar

10/05/2023 00:00:00 ATA 004.031.2023_PEletr_001-2023_SRP_Aquisição_... Baixar

10/05/2023 00:00:00 ATA 004.030.2023_PEletr_001-2023_SRP_Aquisição_... Baixar

10/05/2023 00:00:00 ATA SRP 004.029.2023_PEletr_001-2023_SRP_Aquisi...Baixar

10/05/2023 00:00:00 ATA SRP 004.028.2023_PEletr_001-2023_SRP_Aquisi...Baixar

10/05/2023 00:00:00 ATA 004.027.2023_PEletr_001-2023_SRP_Aquisição_... Baixar

10/05/2023 00:00:00 ATA SRP 004.026.2023_PEletr_001-2023_SRP_Aquisi...Baixar

10/05/2023 00:00:00 ATA SRP 004.025.2023_PEletr_001-2023_SRP_Aquisi...Baixar

10/05/2023 00:00:00 ATA SRP 004.024.2023_PEletr_001-2023_SRP_Aquisi...Baixar

10/05/2023 00:00:00 ATA SRP 004.023.2023_PEletr_001-2023_SRP_Aquisi...Baixar

10/05/2023 00:00:00 ATA SRP 004.022.2023_PEletr_001-2023_SRP_Aquisi...Baixar

09/05/2023 00:00:00 ATA SRP 004.021.2023_PEletr_001-2023_SRP_Aquisi...Baixar

09/05/2023 00:00:00 ATA SRP 004.020.2023_PEletr_001-2023_Aquisição_... Baixar

06/03/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

06/03/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

06/03/2023 00:00:00 PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aee781dbd894311a680f345582542b1b.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5de00edb3c8514d9e45d2c42eac90e0c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78b7fa930704a42f6455a176e6d83f65.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00f824e48b08789547672f3b91d60ef0.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bc2f70865d6120221a9f996108e4441.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2af012c44ecf23b704e82f879f06f91.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ab344434988a7fce1ccae57b3bca2a4.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8662f4c163319df97561042f0a6fab0e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80beb333b2a66e7f736316f9cb856005.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b3746a53ee7bec2eecb6e1bb1b8679d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec392106791fb0dc034868bd54dbac66.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed80d77169d913877d89fdbc5510834e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33d1a0d81b8d1b109d4330b83052274d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d41eb97cb8f6d6260fdb4ac879b9341d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae5dd9bf85b7074ff997f16bd00d32fe.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cfeaf9b2af0a1ca32b157dbe4c221b8.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/663358e3ad4374f891c0fc6ef26d5aaf.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25c85863550f68d1c0d5a96b4e661d5c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e240beef2b322d3615cc8df85bc1f03c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec0ce97a557ccaeef1fc9e7dd5f9ef4e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a4bedb6392c78fa90708305908947cd.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4d3b5cf26333ec5927763602d764482.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f92375c7f5ec21214d8394a4451d53b.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e751dcfcb13c39a55b01663890d0dd7.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/03/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

26/01/2023 00:00:00 Edital - Aquisição de Material Enfermagem Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71fe84adfcd0f35dde174033c1b24750.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76bb7cff64b73e4da7e0233fa5e6c6aa.pdf

